
UCHWAŁA NR LXIX/470/22 
RADY MIEJSKIEJ W LESKU 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesko na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze 
zm.) 

Rada Miejska w Lesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Ustala się zwiększenie dochodów budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 651 780,00 zł, w tym: 

-  dochody bieżące       651 780,00 zł 

2.  Zmiany w planie dochodów budżetu na 2022 rok przedstawiono w tabeli 
Nr 1 
Tabela Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna 651 780,00 

 85295  Pozostała działalność 651 780,00 

 
 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

651 780,00 

Razem: 651 780,00 

§ 2. 1.  Ustala się zwiększenie wydatków budżetu na rok 2022 w łącznej 
kwocie 759.672,55 zł które obejmuje: 

-  zwiększenie planu wydatków bieżących w kwocie  651.910,55 zł
 w tym: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej   12.910,55 zł 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8.580,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
4.330,55 zł 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych     639.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków majątkowych   107.762,00 zł 
w tym: na inwestycje i zakupy inwestycyjne   107.762,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4C34F3-EE54-44E0-B9D6-C349C990F1D9. Podpisany Strona 1



2.   Ustala się zmniejszenie wydatków budżetu na 2022 rok w łącznej 
kwocie          107.892,55 zł, 
w tym: 

-  zwiększenie planu wydatków bieżących w kwocie  9.130,55 zł 
w tym: 
1 )wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej  9.130,55 zł 

a)  wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 
9.130,55 zł 

-  zwiększenie planu wydatków majątkowych   98.762,00 zł 
w tym: na inwestycje i zakupy inwestycyjne   98.762,00 zł 

3.  Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 rok przedstawiono w tabeli 2. 
Tabela Nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 130,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -130,55 
  4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 
852   Pomoc społeczna 651 780,00 
 85295  Pozostała działalność 651 780,00 
  3110 Świadczenia społeczne 639 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -98 762,00 

 
 

6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

98 762,00 

Razem: 651 780,00 

§ 3. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane z realizacją 
zadań wynikających z ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. od dodatku węglowym: 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna 651 780,00 
 85295  Pozostała działalność 651 780,00 

 
 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

651 780,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4C34F3-EE54-44E0-B9D6-C349C990F1D9. Podpisany Strona 2



 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
852   Pomoc społeczna 651 780,00 
 85295  Pozostała działalność 651 780,00 
  3110 Świadczenia społeczne 639 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lesko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lesku 

 
 

mgr Dariusz Kotyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F4C34F3-EE54-44E0-B9D6-C349C990F1D9. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (5)


	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-24T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




